Imam Muhammad al-Bakir
6. Imam Dżafar as-Sadi
7. Imam Musa al-Kazi
8. Imam Ali ar-Rid
9. Imam Muhammad at-Tak
10. Imam Ali an-Nak
11. Imam Hasan al-Askar
12. Imam Muhammad al-Mahdi, noszący przydomek Sahib az-Zaman. Był ostatnim Imamem szyickim. W momencie śmierci ojca zniknął na krótki czas. Od roku 260/873 do roku 329/940 miał czterech przedstawicieli (*na'ibów*), z którymi od czasu do czasu się widywał. Przy ich pomocy rządził społecznością szyicką. Ten okres nazywa się „małym zniknięciem” (*al-ghajba as-sughra*). Od tego jednak czasu zaczęło się duże zniknięcie (*al-ghajba al-kubra*), które nadal trwa.

### V.